
                  HVA ER AMBROTOSE? 
 

Ambrotose består av alle de livsviktige sukkermolekylene som blir omdannet til glykoproteiner som 
igjen danner flimmerhår rundt cellene våre. Cellene er helt avhengig av disse flimmerhårene for å 
kunne kommunisere med hverandre. Disse skulle det vært nok av i maten vår, men dessverre på grunn 
av foredling og vanvittige dyrkningsmetoder, så mangler det veldig mye av disse i det vi spiser. 
 
De 8 livsviktige sukkermolekylene er: Glucose, Galactose, Mannose, Fucose, N-acetlygalaktosamin,  
N-Acetylglucosamin, N-Acetylneuraminsyre, Xylose,  
 

Ambrotose er utvunnet fra disse kildene: Aloe vera (inner leaf gel powder), Arabinogalactan (from Larix 

spp. wood), Ghatti gum Glucosamine HCl (vegetarian), Gum tragacanth, Rice starch, Vitamin A (as mixed 

caroteniods from Blakeslea trispora fungus), Wakame (Undaria pinnatifida) algae extract  
 

Firmaet Mannatech, Dallas, USA har tatt verdenspatent i 30 år fremover på dette produktet  
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HER SER DU CELLENE FORSTØRRET MED FLIMMERHÅR SOM DE MÅ HA FOR 
CELLEKOMMUNIKASJONEN, OG BILDE AV HVA CELLENE ”SIER” TIL HVERANDRE. HVIS 
IKKE CELLENE VÅRES KLARER Å KOMMUNISERE MED HVERANDRE BLIR DE SYKE! 
 

Disse produktene er kun og kjøpt gjennom å abonnere på dem. Man vil da få de tilsendt fra England 
hver 4. uke. Det er ingen forpliktelser eller bindingstid på denne avtalen. Man kan når som helst si opp 
sitt abonnement eller forandre på det. 
 

Du kan lese all informasjon og forskning om Ambrotose på mine hjemmesider: www.grethewauer.no 
Der kan du også se en video om hvordan cellene kommuniserer med hverandre.  
 

Der kan du også lese heftet Mirakelsukkere av Rita Elkins, en kjent amerikansk ernæringsforsker. 
 

Ta kontakt med meg hvis du ønsker å prøve Ambrotose og får ytterligere informasjon. 
 
Homøopraktiker og Naturmedisiner 

Grethe Wauer Eriksen 

Firma: Den flittige bie 

Besøksadresse: Sentrum helhetsterapi 
Fayesgt 2, 3110 Tønsberg 
Postadresse: Boks 9, Kaldnes, 3119 Tønsberg 
Tlf: 90052968, Faks: 94770686 
E-mail: greriks@online.no 
Websider: www.grethewauer.no  
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